SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE

Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE

EDITAL 17/2021 – ILA, DE 18 DE MAIO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ON-LINE DE MINISTRANTES DE
ESPANHOL, FRANCÊS, INGLÊS E PORTUGUÊS LÍNGUA ESTRANGEIRA /
ADICIONAL PARA ATUAÇÃO NO ENSINO REMOTO DO CENTRO DE ENSINO
DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS (CELE) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE, CELE 2021.

ATA 04: PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS DIDÁTICAS

Aos vinte e cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, em sala de webconferência, a
partir das 14h20min, realizaram-se as provas didáticas de Espanhol, de Francês e de Inglês do
Processo Seletivo Simplificado on-line para o banco de ministrantes do CELE. Participaram
da seleção os(as) seguintes candidatos(as) identificados(as) a seguir através do número do
CPF. Abaixo, seguem as notas da prova didática.

Candidatos(as) para vaga de Ministrante de Espanhol

Candidato/a Nota

1. CPF 029.366.830-25 86

2. CPF 482.751.900-53 57,5

3. CPF 014.630.410-12 27,5

4. CPF 436.662.598-98 92,5

5. CPF 031.960.360-14 75

6. CPF 164.103.937-29 50,5

7. CPF 037.632.370-11 62

8. CPF 011.020.050-02 49,5

9. CPF 029.492.840-51 12,5

10. CPF 029.234.210-30 77,5

Candidatos(as) para vaga de Ministrante de Francês

Candidato/a Nota

1. CPF 958.496.960-91 46

2. CPF 023.618.620-50 95

3. CPF 834.912.280-34 100

4. CPF 624.874.690-72 93

5. CPF 030.137.840-16 73

Candidatos(as) para vaga de Ministrante de Inglês

Candidato/a Nota

1. CPF 107.335.879-73 83

2. CPF 572.374.840-87 75

3. CPF 040.677.590-70 53

4. CPF 036.916.200-51 88

5. CPF 122.311.027-30 65

Rio Grande, 25 de maio de 2021.

______________________________________
Profª. Dra. Maria da Graça Carvalho do Amaral

_____________________________________

 Prof. Dr. Wellington Freire Machado

 _____________________________________
 Profª. Dra. Normélia Maria Parise

 _____________________________________

Profª. Msc. Eliane Misiak

_____________________________________
Profª. Dra. Ana Paula Alba Wildt

 _______________________________
 Profª. Dra. Elisabete Andrade Longaray

(O documento original encontra-se assinado)